
 

     

 

Attuazione Programma Operativo della Regione Lazio Fondo Sociale Europeo Programmazione 2014-2020 
Asse II – Inclusione Sociale - Priorità di investimento 9.iv 

SOVVENZIONE GLOBALE efamily 

R.T.I. Edenred Italia Srl – MBS Srl 
  
 

DETERMINA N. PV/6 DEL 25/09/2020 
 

 
Oggetto: Avviso pubblico per la realizzazione di pacchetti vacanza per persone con disabilità 

(presentazione delle domande dal 30/07/2020 al 30/11/2020). 
Approvazione delle domande alla data del 25/09/2020 

 
Visti 

La Decisione n° 5C(2014) 9799 del 12 dicembre 2014 con cui la Commissione Europea ha approvato il 
Programma Operativo Regione Lazio Fondo Sociale Europeo 2014-2020 nell’ambito dell’Obiettivo 
“Investimenti a favore della crescita e dell’occupazione”, contrassegnato con il n° CI2014IT05SFOP005; 
La Determinazione Dirigenziale - numero G10814 del 28/07/2017 Modifica del documento "Descrizione delle 
funzioni e delle procedure in atto per l'Autorità di Gestione e per l'Autorità di Certificazione" - Programma 
Operativo della Regione Lazio FSE 2014-2020, Ob. "Investimenti per la crescita e l'occupazione" approvato 
con Deliberazione di Giunta Regionale n. 410 del 18 luglio 2017; 
La Determinazione Dirigenziale - numero G13043 del 16/10/2018 - Modifica del documento "Manuale delle 
procedure dell'AdG/OOII", dei relativi allegati, e delle Piste di controllo – Programma Operativo della Regione 
Lazio FSE 2014-2020, Ob."Investimenti per la crescita e l'occupazione" approvati con Determinazione 
Dirigenziale n. G10826 del 28 luglio 2017. 
La Dirigenziale numero G15744 del 05/12/2018 con cui la Regione Lazio Direzione Regionale “Formazione, 
Ricerca e Innovazione, Scuola e Università, Diritto allo Studio” ha individuato l’RTI Edenred Srl – MBS Srl come 
OI per la gestione della Sovvenzione Globale “Buoni servizio all’infanzia e ai soggetti non autosufficienti” 
La Determina n. 2020/Progr/PV/1 dell’RTI Edenred Srl – MBS Srl pubblicata sul BUR n.96 Supplemento n.1 
del 30/07/2020 che approva l’Avviso pubblico per la realizzazione di pacchetti vacanza per persone con 
disabilità. 
 

Dato atto che 
 

L’Ufficio Valutazione dell’RTI Edenred Srl – MBS Srl ha effettuato l’istruttoria ai fini dell’ammissibilità delle 
domande di contributo e che gli esiti delle verifiche sono conservati sul sistema informativo Efamily. 



 

     

 

 
 

DETERMINA 
 

1) Di approvare l’elenco allegato delle domande finanziate alla data del 25/09/2020 composto da 7 istanze, 
concedendo agli enti beneficiari il contributo richiesto per complessivi € 53.700,00 

2) di disporre che la concessione delle agevolazioni finanziarie del presente schema di bando non è rivolta: 
 alle imprese che, se risultante da dichiarazione ai sensi del DPR 445/2000, si trovano in stato di 

fallimento, di liquidazione (anche volontaria), di amministrazione controllata, di concordato 
preventivo o in qualsiasi altra situazione equivalente secondo la normativa statale vigente; 

 ad imprese che sono destinatarie di ingiunzioni di recupero pendente per effetto di una decisione di 
recupero adottata dalla Commissione Europea ai sensi del Reg. (UE) n. 2015/1589 in quanto hanno 
ricevuto e successivamente non rimborsato o non depositato in un conto bloccato aiuti che lo Stato 
è tenuto a recuperare in esecuzione di una decisione di recupero adottata dalla Commissione 
Europea ai sensi del Regolamento (UE) N. 2015/1589; 

 
Data 25/09/2020 

Il Responsabile RTI Edenred Srl – MBS Srl 
Fabrizio Palai 
 

  



 

     

 

SINTESI DELLE RICHIESTE 

ID Richiesta Impresa Tipologia Gruppo Stato Importo 
 

187 

Associazione Campo delle Rose 

ONLUS 

GRUPPO B - Disabili 

gravi 

AMMESSA € 8.150,00  

 

167 

I.D.E.A. - Società Cooperativa 

Sociale ed Integrata a r.l. - 

ONLUS 

GRUPPO B - Disabili 

gravi 

AMMESSA € 8.150,00  

 

179 

Diafora - Società Cooperativa 

Sociale 

GRUPPO B - Disabili 

gravi 

AMMESSA € 8.150,00  

 

186 

Associazione Campo delle Rose 

ONLUS 

GRUPPO B - Disabili 

gravi 

AMMESSA € 8.150,00  

 

155 

Associazione Terra d'Orto Onlus GRUPPO B - Disabili 

gravi 

AMMESSA € 8.150,00  

 

171 

Associazione Terra d'Orto Onlus GRUPPO A - Disabili 

lievi 

AMMESSA € 4.800,00  

 

172 

La Rosa Rossa - Società 

Cooperativa Sociale 

GRUPPO B - Disabili 

gravi 

AMMESSA € 8.150,00  

 
 


